I N D E X.

- Rè absolutus, vel condemnatus fuit,** c.6.num.3.f.81. **secus si non iustè, ut in num.4.**
- 31 Delictum committens extra territorium an sit remicendus ad Iudicem territory ubi deliquit, c.6.num.6.f.82.**
- 32 In delicti mixtae fori Iudices praeuenti processu formare non possunt quādoles veriusq; fori tendunt ad poenam commensuratam delicto, c.6. num.7. f.83.**
- 33 Delicto regulariter ita prescribitur spatio 20. annorum, ut post hoc tempus processus formari non posse, c.6. nu.9.f.85. **Limita, ut in d.c.9.nu.11. f.86.****
- 34 Delicto adiuncta qualitas protrahit tempus ad accusandum usq; ad tempus quo protrahitur ipsa qualitas, c.6.num.14.f.87.**
- 35 Delicta omnia, qua à lege Iulia de adulterio puniuntur, spacio quinquennij prescribuntur, c.6.num.16.f.88. Et vide exceptiones ibidem, & in nu. 17. & 18.f.89.**
- 36 Delicta omnia unà cum poena delinquentis morte finiuntur, c.6.num.26. f.93. Et vide līmit, ibid. in num.27. & 28.**
- 37 Pro delictis indultatis, compotitis, & transactis processus formari non potest, c.6.nu.29 f.94.**
- 38 In delictis notorijs potest Index ex officio procedere, iuris ordine non servato, etiam si surauerit, in omnibus causis iuris ordinem esse seruantur, probata tamē prius delicti notorietate, c.5.num.4.f.74.**
- 39 Delictū notorium facti interpellatio explicatur. Et exemplificatur q; ad Regulares, & facultates, c.5.n.2.f.72. & 73.**
- 40 Delictū notorium facti per manentis explicatur; Et nec in illo est necessaria iuris ordo iuris, nec accusator, c.5.n.4. f.74. & 75.**
- 41 Delictum notorium iuris explicatur, distinguiturq; in notorium personam, vel per confessionem, vel per claram probationem in iudicio factam, c.5.num.5 f.74. & 75.**
- 42 Delicto praesupsiue notoria quas sine explicatur, c.5.nu.5. f.76.**
- 43 Delicti notorietas presumptiuè appetit viam ad inquirendum simpliciter & by plano absq; accusatore, vel denunciatore, ibid. f.77.**
- 44 Delicti cognitio ad Iudicem principaliiter spectat; cognoscere q; ipse debet non solum delictum esse commissum, sed testes debent hoc deponere in actis, c.18.n.4.f.477.**
- Depositionis poena.**
- 1 Depositionis poena non est imponenda nisi in casibus à iure expressis, c.3.nu. 18 f.38.**
- 2 Depositionis poena antiquitus puniebantur Clerici fornicarij, c.3.nu.19. f.39.**
- 3 Depositionis poena sunt puniendi Religiosi fornicarij, c.3.n.19.f.40. Item Clerici fornicarij quando fornicatio est notoria, vel scandalosa, vel diuincontinuata, ibi. in nu.20.**
- Dies.**
- 1 Dies, & locus mensis, & annus est de substantia instrumenti, c.7. nu.14. f.103.**
- 2 Dies commissi criminis, an, & quando in libello accusatoris sit apponendus, c.10.nu.8. & 9.f.162. & 163.**
- Dictio.**
- 1 Dictio pluries non verificatur in duabus quando agitur de probanda infamia, sed ad illam probandam clamores aliqui procedere debent, & quid ad hoc testes probare debeant, c.12.n. 17.f.227.**
- Dissimilatio.**
- 1 Dissimilatio, & indicia tunc sunt necessaria ad reum interrogandum, secundum aliquos, quando proceduntur**

I N D E X.

- perviam inquisitionis, non autem quando per viam accusationis, c. 14. num. 13. f. 325.*
- Dilatio.*
- 1 Dilationes quo^t sunt danda reo ad se defendendum, & aliori ad opponendum, c. 15. num. 2. f. 384. & 385.*
 - 2 Dilationum materia in criminalibus arbitrio iudicis relata est; & plures dilationes cōcedere Index solet, c. 15. num. 2. f. 385. & in num. 14. f. 399.*
 - 3 Quād dilationes concedendus quomodo sit intelligendum l. s. ff. defer. & dilat. c. 15. num. 3. f. 385.*
 - 4 Dilationes danda sunt causa cognita quād moderamen locorum, in quibus degent testes examinandi, c. 15. nu. 4. f. 386.*
 - 5 Dilatio priori loco assignanda est accusatori, & postea reo: & ad ordinem iuris hoc pertinet: sed ita, ut dilatio concessa uni sit etiam alteri communis quando Index procedit per viam accusationis, aut denunciationis, non autem quando ex officio, c. 15. num. 5. f. 386. & 387.*
 - 6 Dilationes plures reo conceduntur, quando in illo nō cognoscitur calumnia, vel animus prolatandi iudiciū, c. 15. num. 5. f. 387.*
 - 7 Dilationes cum copia articulorum obiectorum an sint danda reo ad deliberandum post accusationem illi factam, c. 15. num. 6. f. 388.*
 - 8 Dilationes ita danda sunt in causa adulterij sicut, & in alijs causis contra normulas qui hoc negarunt, c. 15. num. 7. f. 388. & 389.*
 - 9 Dilationes dantur etiam confessis, & convictis de crimine heresie, c. 15. num. 8. f. 389.*
 - 10 Dilationes non ad substantiam, sed ad figuram iudicij pertinent, & restringi possunt quād summarie procedit, c. 15. num. 9. f. 390.*
 - 11 Dilationes breviores cōcedenda sunt in causis criminalibus, in quibus est procedendum summarie, & sine strepitu, & figura iudicij, c. 15. n. 9. f. 390. Nec in causis Regulariū quād procedit sine strepitu, & figura iudicij. ib.*
 - 12 Dilationes ad se defendantum cōcedenda sunt reo una cum copia indiciorum non solum ante sententiam disfinitiuam, sed etiam ante interlocutorium de illo torquendo, c. 15. nu. 10. f. 391.*
 - 13 Dilationes tres sunt reo concedenda etiam ante torturam, c. 15. num. 10. f. 391.*
 - 14 Dilationes ad se defendantum cōcedere reo Index licet potest in criminalibus quād locum; ante sententiam: immo etiam post sententiam cōdemnationis, differēdo executionem illius, c. 15. nu. 10. f. 392.*
 - 15 Dilationum termino durante ad defensionem rei concessio, Index ad ultiora procedere non debet, alioquin omnia nulla sunt: nec conualidantur Partium consensu, c. 15. nu. 11. f. 392. & 393.*
 - 16 Dilationis termino durante, Index officium quiescit: & in illo computatur tam dies feriati quam nō feriati. ibid.*
 - 17 Dilationis termino non obstante quād potest Index ad ulteriora procedere, c. 15. nu. 12. f. 393. & 394. & facere hoc tunc debet expresse. ibid.*
 - 18 Dilatio cessat, cessante causa pro qua fuit concessa. ibid.*
 - 19 Dilationes concessas quando Index abbreviare potest, c. 15. nu. 13. f. 395.*
 - 20 Dilationes quascunque, à iure concessas potest Index ex causa abbreviare, & prorogare, c. 15. num. 14. f. 395. & 396.*
- Dubium.*
- 1 In casu dubio procedi potest ad inquirendum quando simul cum dubio fama concurrit, c. 2. nu. 12. f. 21.*
 - 2 Dubium*